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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA  GJIROKASTER
Nr.______Prot                                                               Gjirokastër më ____. ____. 2016 
Tel:              +355 84 26 41 03, 26 35 00 

Tel dhe Fax: +355 84 2637 96 

Adresa:      Bashkia  Gjirokastër , Shqipëri, Albania

Zyra e ​​​​​​​​____________________
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Gjirokaster me adrese sheshi i Cercizit, tel       

 084 26  35 00: fax 084 26 37 96
2. Procedura e Prokurimit eshte:  Mallrat ,Tender i hapur    (prokurim elektronik)
3. Objekti: “Blerje karburanti (gazoil deri 10 ppm) per nevoja te Bashkise Gjirokaster dhe institucioneve te vartesise”
4.  Fondi limit pa TVSH :   11,383,211 leke pa t.v.sh 
5. Burimi i financimit: buxheti i  bashkise 
    Buxheti i shtetit             Te ardhura  PO          Grante, donacione etj  

6. Investim          Shpenzim operativ PO
7. Afati i levrimit : nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016
8. Hapja e Ofertave do te behet ne: dt 25.04.2016  ora 09.00 ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik :www.app.gov.al , Zyra e prokurimeve kati II Bashkia Gjirokaster.
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave : data 25.04.2016 ora  09.00
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ZAMIRA RAMI
� EMBED PBrush ���
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